
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Ritenuto necessario procedere all'acquisto di nr. 500 copie del Cd Rom Denominato  "Baci da Cattolica" 

da distribuire durante gli eventi di promozione turistica della stagione 2005 per veicolare l'immagine della città di 

Cattolica quale primaria stazione balneare;

Visto il preventivo della ditta Novaera Srl  depositato agli atti della presente per costituirne parte 

integrante e sostanziale con la quale la ditta si  è dichiarata disponibile ad effettuare la prestazione al prezzo di 

Euro 0.688 per ciascuna copia del cd rom   oggetto della presente determinazione.

Ritenuto tale prezzo conveniente per l'Amministrazione Comunale in base alle condizioni applicate sul 

mercato;



     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere, per le motivazioni in premessa indicate , all'acquisto dalla ditta Novaera Srl di nr. 500 

copie del Cd rom "Baci da Cattolica" da utilizzare quale materiale di promozione turistica della città di Cattolica 

al costo di Euro 412,80 (iva inclusa);

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 412,80 sul cap. 3520.000 "Acquisto di prodotti di consumo 

e beni non ammortizzabili" del bilancio 2005 - impegno n. 642 -;

3) - di individuare nella persona del Funzionario Incaricato Segreteria del Sindaco Sig.  Sergio Delbianco 

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31206/ASD-DEL     Determina D. n. 111 del 25.02.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


